- 1380 D-VIIb-73 Budae 27. XII. 1408. Sigismundus rex supplicationibus legatorum civitatis Arbensis exauditis gratiam rebellionis ei facit et privilegia, quibus Lodovici regis temporibus fruebantur, confirmat. Cop. saec. XIX. male descripta.
- 1381 XXI-2/11 (elen.), nr. 354 1408. Sigismundus rex Joanni de Achna donationem terrae Oresya confirmat. Regestum.
- 1382 I d 32, elen. f. 210. (Chasmae) 1408. Capitulum Chasmense a Sigismundo rege itesum filios Dionysii de Ceorpat in dominium possessionum Hreschin alias Mykolch, Kocha, Marinovecz (com. Zagr.) introducit. Regestum.
- 1383 III d 101/6. 1408. Nova reambulatio et erectio metarum in Glogoveza et Gradecz, possessionibus hereditariis familiae Chwerek. Regestum.
- 1384 I d 170 sub S. 1408. Veronica Toth possessiones Kosztanyecz et Reonovecz (com. Zagr.) Joanni Mics 100 florenis pignori obligat. Regestum.
- 1385 I d 32, elen. f. 255. Crisii 1408. Iudices nobilium Crisienses ad rogatum Nicolai Drobithel de Bedenizza contra civem Crisiensem Petrum aurificem, qui foenile Terztenik in possessione Myketucz violenter occupavit, inquirunt. Regestum.
- 1386 I d 36, elen. f. 106. Crisii 1408. Valentinus, filius Blasii, comes terrestris Crisiensis, possessiones Glogoncea et Gradecz Fabiani et Laurentii, filiorum Chwrak, nec non Gurden et Adriani, filiorum Pauli, et Pauli, filii Joannis de genere Chwerek, reambulat. Regestum.
- 1387 DV-1-3 Arbae 11. II. 1409. In consilio generali sapientium a comite convocato accepta est sententia, ut redditus communis, dominationi remaneat. Petrus Bononius Tergestinus eam sententiam ex libro Partium captarum sub regimine Marci Michael, olim comitis Arbae, extraxit. Cop. saec. XVII.
- 1388 D-VIIb-74 Symigii 22. II. 1409. Filii Johannis, Francisci et Nicolai de Deuch Elizabeth, viduae Emerici de Danoth, eiusque filiarum innuptis tanquam orphanis suis in possessionibus Danoth et Jad - decem fundis curiarum exceptis - usque ad harum matrimonium permanere coram capitulo S. Egidii de Symigio ea conditione permittunt, ut regis litterae, quibus eas possessiones nobilium de Deuch alienare possint, vanae declarentur; postea autem de earum dote et de possessionibus emptitiis et impignoratis reformationem proborum et nobilium virorum a partibus eligendorum faciendam esse. Or. P. = Regestum I d 12, elen. IV, p. 15, etiam I d 29, f. 9.
- 1389 D-VIIb-75 (Chasmae) 7. III. 1409. In lite inter Chalam, filiam Novak de Koryen, Stephanum, filium Petri de Jakozerdahel, Michaelem, filium Barnabae de Koryen, ab una et liberos Bricii de Jakozerdahel parte ab altera, probi et pacis zelatiae viri possessionem Koryen coram capitulo Chasmensi dividunt. Or. P. = Regestum XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 602.
- 1390 D-VIIb-76 (Chasmae) 25. IV. 1409. Magistri Petrus, filius-Aadae dicti Castellan de Zenthlelek, ac Sagismundus, filius Ladizlai Castellan, possessionem Meccheniche (com. Cris.) cum possessione Nabradowch in districtu Gresenche, quae magistri Nicolai litterati et Pauli, filiorum Philippi, filii Johannis dicti Nabrad de Gerech, fuit, coram capitulo Chasmensi permutant. Or. P. = Regestum I d 170 sub M.
- 1391 D-VIIb-77 Zagrabiae 1. V. 1409. Michael litteratus, Georgius, Martinus, filii Johannis dicti Carmer de Raven, quamvis litem cum Mykchech et Ladizlao, filiis Johannis de Cirkvena, de quarta filiali habuerint, tamen fraternali amore inducti eos coram magistro Paulo, filio Georgii de Monozlo, comite Zagrabiensi et Crisiensi, expeditos committunt. Or.
- 1392 D-VIIb-78 (Chasmae) 1. VII. 1409. Anna, vidua Dominici, filii Jacobi de Kon-ska, privignum suum Ladizlao, filium eiusdem Dominici, qui nevercae de dote et rebus paraphernalibus iuxta regni consuetudinem et dispositionem proborum et nobilium virorum pecunia satisfacit, coram capitulo Chasmensi expeditum dicit. Or. P. = Regestum XXI-2/11 (elen.), nr. 34.
- 1393 D-VIIb-86 Budae 22. VII. 1409. Sigismundus rex capitulo Chasmensi praecipit, ut Claram, filiam Gregorii de Peech, in quasdam possessiones in comitatu Crisiensi sitas introducat. Tr. 25. VII. 1421.
- 1394 D-VIIb-79 Budae 22. VII. 1409. Sigismundus rex capitulo Chasmensi mandat, ut Paulum de Pukur eiusque uxorem Claram et filium Gregorium in possessio-